M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 54
StandNr: 48 11. November 2018  10:59
Meier, Burkhard #44252114 ASG Brandenburg / ASG Brandenburg
1
2
3 45
67
8
9
10
11
12
13
14
15
16
1718
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
4142
4344
45
46
4748 49
50
51
52 53
54 5556 57
58
59
60
Ergebnis: 594.2 (564)
Serien: 99.3 98.5 98.3 100.2 100.3 97.6
Zähler: 28 28 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 2000 (12), 1875 (52), 1649 (53)
beste Teiler 33.6 (7.)  77.2 (38.)  196.0 (49.)
Trefferlage 0.99 mm links,  2.43 mm tief
Streuwert 6.41,  horizontal: 6.83,  vertikal: 5.95
1
2
3 45
67
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.3   10.5 *   10.0    9.9
   9.9   10.9 *    9.2   10.2    9.3
beste Teiler 33.6 (7.)  391.7 (3.)  590.8 (9.)
Trefferlage 3.90 mm rechts,  1.22 mm tief
Streuwert 6.13,  horizontal: 7.81,  vertikal: 3.77
11
12
13
14
15
16
1718
19
20
Serie 2:
  10.4 *    8.5    9.7   10.3 *   10.4 *
   9.6    9.8   10.0    9.9    9.9
beste Teiler 415.9 (15.)  430.7 (11.)  528.6 (14.)
Trefferlage 1.93 mm links,  6.31 mm tief
Streuwert 5.36,  horizontal: 4.92,  vertikal: 5.77
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7    8.9    9.6    9.2   10.6 *
   9.9   10.4 *    9.9   10.0   10.1
beste Teiler 309.0 (25.)  469.8 (27.)  669.9 (30.)
Trefferlage 2.28 mm links,  1.02 mm tief
Streuwert 7.07,  horizontal: 6.96,  vertikal: 7.18
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
Serie 4:
  10.2   10.3 *   10.2    9.6    9.4
   9.8    9.9   10.9 *   10.2    9.7
beste Teiler 77.2 (38.)  513.6 (32.)  570.8 (39.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.46 mm tief
Streuwert 5.97,  horizontal: 5.53,  vertikal: 6.37
4142
4344
45
46
4748 49
50
Serie 5:
  10.3    9.3   10.1   10.3 *   10.4 *
   9.5   10.6 *    9.7   10.7 *    9.4
beste Teiler 196.0 (49.)  251.1 (47.)  473.7 (45.)
Trefferlage 2.55 mm links,  0.60 mm tief
Streuwert 5.95,  horizontal: 7.66,  vertikal: 3.48
51
52 53
54 5556 57
58
59
60
Serie 6:
   9.5    8.6    8.9    9.8   10.5 *
   9.9   10.5 *   10.1    9.6   10.2
beste Teiler 330.7 (55.)  374.8 (57.)  627.1 (60.)
Trefferlage 3.54 mm links,  4.96 mm tief
Streuwert 6.57,  horizontal: 6.43,  vertikal: 6.71
ID: 9F9BA060 − Seite: 1gedruckt am:  12. November 2018 16:28
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 54
StandNr: 48 11. November 2018  10:59
Meier, Burkhard #44252114 ASG Brandenburg / ASG Brandenburg
Unterschrift des Schützen
ID: 9F9BA060 − Seite: 2gedruckt am:  12. November 2018 16:28